1

Ano 2021 • Edição

     990      Campo Grande/RN • terça-feira, 24 de agosto de 2021 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

__________________________________________________________

Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Campo Grande
GABINETE DO PREFEITO
__________________________________________________________
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2021 - SRP

O Fundo Municipal de Assistência Social de Campo Grande/RN, através
da Prefeitura Municipal, por intermédio do Pregoeiro, torna público que
às 15:00 horas do dia 08 de setembro de 2021, fará realizar licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR
ITEM, destinado ao REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
AQUISIÇÃO PARCELADA DE CESTAS BÁSICAS PARA
ATENDER AS FAMÍLIAS EM ESTADO DE VUNERABILIDADE,
ATRAVÉS DA SECCRETÁRIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE CAMPO GRANDE/RN. O
Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala
da Comissão de Licitação, na Rua Antonio Veras, 65 – Centro, no
endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br, podendo ser
solicitado através do e-mail: cpl@campogrande.rn.gov.br, a partir da
publicação deste Aviso, no horário de expediente.

Campo Grande - RN, 24 de agosto de 2021.

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo Holanda
Pregoeiro Oficial do Município
Portaria 057/2021
__________________________________________________________

Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Campo Grande
GABINETE DO PREFEITO
__________________________________________________________
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2 ao CONTRATO Nº
20200144/2020

Espécie: Termo Aditivo nº 2 ao Contrato nº 20200144/2020.

Contratante: Fundo Municipal de Saúde do Munícipio de Campo
Grande/RN – CNPJ: 11.344.210/0001-13

Contratada: SERVICOS DE ASSISTENCIA MEDICA E
AMBULATORIAL LTDA – CNPJ 14.775.280/0001-14

Objeto: Prorrogação do Prazo de Vigência do Contrato nº
20200144/2020. que tem como principal Objeto a Contratação de
empresa especializada na prestação de serviços médicos generalizados
(clínicos gerais), em regime de plantões de 12 horas, para atendimento à
população na Unidade de Saúde da Zona Urbana deste município de
Campo Grande/RN

Data de Assinatura: 24 de agosto de 2021

Prazo de Vigência: 24 de agosto de 2021 a 24 de agosto de 2022

Amparo Legal:  art. 57, da Lei 8.666/93, conforme, Chamada Pública
nº 2/2020

2

Ano 2021 • Edição

     990      Campo Grande/RN • terça-feira, 24 de agosto de 2021 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO